
PATVIRTINTA

Raseinių Šaltinio progimnazija

direktoriaus įsakymo NR.

Pavadinimas Pirkimo būdas Suma be PVMSuma su PVMBVPŽ kodas ir pavadinimas Papildomi BVPŽObjekto tipasKiekis Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.)

Amatų ir meno reikmenys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 2000 2420 37800000-6 Amatų ir meno reikmenys14220000-9 Molis ir kaolinasPrekės I;II;III;IV 12

Apsaugos įrangos remonto ir priežiūros paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas 2000 2420 50610000-4 Apsaugos įrangos remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos I 24

Baldai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas14876,03 18000 39100000-3 Baldai Prekės I;II;III;IV 12

Benzinas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 826,45 1000 09132000-3 Benzinas Prekės I;II;III;IV 12

Bibliotekos knygos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 826,45 1000 22113000-5 Bibliotekos knygos Prekės I;II;III;IV 12

Centralizuotas šilumos tiekimas Neskelbiamos supaprastintos derybos82644,63 100000 09323000-9 Centralizuotas šilumos tiekimasPrekės I;II;III;IV 36

Centrinio šildymo remonto ir priežiūros paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas 1239,67 1500 50720000-8 Centrinio šildymo remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12

Daiktų laikymo spintelės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 826,45 1000 44421720-0 Užrakinamos spintelės Prekės I;II;III;IV 12

Darbo drabužiai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 1239,67 1500 18100000-0 Profesiniai drabužiai, specialūs darbo drabužiai ir jų priedai18800000-7 AvalynėPrekės I;II;III;IV 12

Darbuotojų sveikatos patikrinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 991,74 1200 85100000-0 Sveikatos priežiūros paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12

Dažai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 413,22 500 44810000-1 Dažai Prekės I;II;III;IV 12

Dovanos ir apdovanojimai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 500 605 18530000-3 Dovanos ir apdovanojimaiPrekės I;II;III;IV 12

Draudimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 991,74 1200 66510000-8 Draudimo paslaugos Paslaugos I;II;III;IV 12

Duomenų paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 4132,23 5000 72300000-8 Duomenų paslaugos Paslaugos I;II;III;IV 12

Elektra Neskelbiamos supaprastintos derybos13223,14 16000 09310000-5 Elektra Prekės I;II;III;IV 12

Elektriniai buitiniai prietaisai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 578,51 700 39710000-2 Buitiniai elektros prietaisaiPrekės I;II;III;IV 12

Elektros medžiagos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 495,87 600 31681410-0 Elektros medžiagos Prekės I;II;III;IV 12

Gėlės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 454,55 550 03121210-0 Gėlių kompozicijos ir puokštėsPrekės I;II;III;IV 12

Geriamo vandens tiekimo paslauga Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 14900 18029 65100000-4 Vandens paskirstymo ir susijusios paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 24

Higienos priemonės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 4500 5445 33760000-5 Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai ir servetėlėsPrekės I;II;III;IV 12

Interaktyvus ekranas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 7438,02 9000 32351200-0 Ekranai Prekės I;II;III;IV 12

Įvairi biuro įranga ir reikmenys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 1900,83 2300 30192000-1 Biuro reikmenys Prekės I;II;III;IV 12

Įvairialypio švietimo plėtojimas vykdant visos dienos mokyklų veiklą Raseinių rajono savivaldybėjeSupaprastintas atviras konkursas 58595,04 70900 45000000-7 Statybos darbai37535200-9 Žaidimų aikštelės įrenginiai, 39142000-9 Sodo baldai, 39522100-8 Brezentai, tentai ir markizėsDarbai I;II;III;IV 12

Įvairios narystės organizacijų paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 661,16 800 98130000-3 Įvairios narystės organizacijų paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12

Įvairios paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 6000 7260 98300000-6 Įvairios paslaugos Paslaugos I;II;III;IV 12

Kompiuteriai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas26446,28 32000 30213000-5 Asmeniniai kompiuteriai30213100-6 Nešiojamieji kompiuteriai, 30213300-8 Staliniai kompiuteriaiPrekės I;II;III;IV 12

Kompiuterinė įranga ir reikmenys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 2479,34 3000 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenysPrekės I;II;III;IV 12

Komplektas grindų valymui Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 2561,98 3100 39224300-1 Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo reikmenysPrekės I;II;III;IV 12

Konditerija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 991,74 1200 15842300-5 Konditerijos gaminiai Prekės I;II;III;IV 12

Laikrodžiai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 247,93 300 39254100-8 Laikrodžiai Prekės I;II;III;IV 12

Langų roletai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 702,48 850 39515400-9 Žaliuzės Prekės I;II;III;IV 12

Licencijos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas20609,09 24937 48218000-9 Licencijų valdymo programinės įrangos paketaiPrekės I;II;III;IV 12

Liftų priežiūros paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 1735,54 2100 50750000-7 Liftų priežiūros paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 24

Medicinos reikmenys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 123,97 150 33140000-3 Medicinos reikmenys Prekės I;II;III;IV 12

Mokykliniai vadovėliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas14876,03 18000 22111000-1 Mokykliniai vadovėliai Prekės I;II;III;IV 12

Mokymo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 4132,23 5000 80590000-6 Mokymo paslaugos Paslaugos I;II;III;IV 12



Mokymo priemonės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 2479,34 3000 39162100-6 Mokymo priemonės Prekės I;II;III;IV 12

Neįgaliųjų keltuvų aptarnavimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 1322,31 1600 50750000-7 Liftų priežiūros paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 24

Nepedagoginių darbuotojų kvalifikacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 289,26 350 79633000-0 Darbuotojų tobulinimo paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12

Pagaminto valgio tiekimo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 578,51 700 55520000-1 Pagaminto valgio tiekimo paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12

Pastatų elektros įrangos remonto ir priežiūros paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas 2066,12 2500 50711000-2 Pastatų elektros įrangos remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 24

Pastatų priežiūros paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 1239,67 1500 50700000-2 Remonto ir priežiūros paslaugos, susijusios su pastataisPaslaugos I;II;III;IV 12

Pedagoginių darbuotojų kvalifikacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 4545,45 5500 80522000-9 Mokomieji seminarai Paslaugos I;II;III;IV 12

Popierius Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 1239,67 1500 30197630-1 Popierius spausdintuvamsPrekės I;II;III;IV 12

Prenumerata Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 165,29 200 79980000-7 Prenumeratos paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12

Projektas "Ankstyvojo ugdymo užtikrinimas vaikams iš socialinę riziką patiriančių šeimų"Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 1190,53 1440,54 39162100-6 Mokymo priemonės18412000-0 Sportinė apranga, 30192000-1 Biuro reikmenysPrekės I;II;III;IV 12

Spaudiniai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 206,61 250 22000000-0 Spaudiniai ir susiję produktaiPrekės I;II;III;IV 12

Spausdintuvas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 165,29 200 30232110-8 Lazeriniai spausdintuvaiPrekės I;II;III;IV 12

Spausdintuvo kasetės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 826,45 1000 30237310-5 Spausdintuvų kasetės Prekės I;II;III;IV 12

Tepalinės alyvos ir tepimo priemonės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 231,4 280 09211000-1 Tepalinės alyvos ir tepimo priemonėsPrekės I;II;III;IV 12

Tinklo įranga Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 1735,54 2100 32420000-3 Tinklo įranga Prekės I;II;III;IV 12

Transporto paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 14900 18029 60172000-4 Miesto ir tolimojo susisiekimo autobusų nuoma su vairuotojuPaslaugos I;II;III;IV 12

TŪM 3D spausdintuvo plastikas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 330,58 400 39162200-7 Pagalbinės mokymo priemonės ir prietaisaiPrekės I;II;III;IV 12

Ugdymo prieinamumo didinimas atskirtį patiriantiems vaikams Raseinių rajono savivaldybėjeSupaprastintas atviras konkursas 64462,81 78000 45000000-7 Statybos darbai39100000-3 Baldai, 71200000-0 Architektūros ir susijusios paslaugosDarbai I;II;III;IV 12

Ūkinės prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas11570,25 14000 44000000-0 Statybinės konstrukcijos ir medžiagos; pagalbiniai statybos gaminiai (išskyrus elektros prietaisus)Prekės I;II;III;IV 12

Vaizdo įrangos remonto ir priežiūros paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas 1652,89 2000 50343000-1 Vaizdo įrangos remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos I;II;III;IV 12

Valikliai ir poliravimo priemonės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 1404,96 1700 39800000-0 Valikliai ir poliravimo priemonėsPrekės I;II;III;IV 12

Žaislai ir žaidimai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas 123,97 150 37524000-7 Žaidimai Prekės I;II;III;IV 12

Iš viso: 409888,91 Iš viso: 495965,54 


